

Õppekava	<i>KVA (kooli valikaine)</i>
Valdkond	<i>Võõrkeeled</i>
<b>Õppeaine</b>	<b><i>Hispaania keel</i></b>
Kursuse nimetus	<i>Hispaania keel III</i>
Õpetamise aeg	<i>10.klass</i>
Eelduskursused	<i>Hispaania keele kursused I, II</i>
Lõiming	<i>Aine õpetamisel toimub pidev lõiming mitmete teiste õppeainetega: ajalugu, muusikaajalugu, arvutiõpetus, meedia, ühiskonnaõpetus, geograafia, emakeel, teised võõrkeeled.</i>
Õppetöö korraldus	<i>35 tundi</i>
Kursuse eesmärk	<i>Õpilane omandab sõnavara ja grammatikat ning tutvub erinevate kultuuriliste sündmuste ja tavadega, mis on seotud Hispaania ja Lõuna-Ameerikaga.</i>
Kursuse lühikirjeldus	<i>La enseñanza. La comida. En el restaurante. El horario de comidas en España. La vida cotidiana. Verbos en –ar, -er, -ir. Complemento directo e indirecto. Pronombres personales y reflexivos. El proyecto de vídeo: Mi clase y mis compañeros de clase.</i>
Kursuse õpitulemused	<i>Kursuse läbinud õpilane: oskab rääkida kooli teemal (lemmik õppeained, klassiruumi sisustus, mida kannab igapäevaselt koolis kaasas); saab hakkama restoranis ja baaris tellimisega; on tutvunud Hispaania restoranide ja baaride kultuuriga; on tutvunud tegusõnade pöördkondadega ja oskab tegusõnu olevikus pöörata.</i>
Hindamisviis	<i>Kursusehinde moodustavad jooksvad hinded (suulised vestlused, dialoogid, grammatika tööd, praktilised tööd, rühmatööd, sõnade tööd). Kui jooksvate hinnete hulgas on õpilasel hinne 1, 2 või MA, siis on kursuse hindeks võimalik maksimaalselt saada 4. Kursusehinne moodustab 1/3 kooliastme hindest. Aineõpetaja määrab vastavate tööde arvu ning hinde kujunemise viisi.</i>
Õppekirjandus Õppematerjalid Lisamaterjalid Lingid	<i>Nuevo Español 2000 (Nivel elemental), SGEL <a href="http://www.profedeles.es">www.profedeles.es</a> <a href="http://www.campus.difusion.com">www.campus.difusion.com</a> Lisamaterjalid internetist, raamatutest.</i>
Vastutav õppetool	<i>Võõrkeeled</i>
Kursuse väljund	<i>Võimalus kirjutada uurimustööd, keeleprojektid. Keeleõppe edasiseks jätkuarenguks.</i>